



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 450 22 23

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 261/231 /2018

Puławy 11.07.2018 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 25/230/2018

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową usługę prania z dezynfekcją, sterylizacji na zlecenie zamawiającego, wynajmu bielizny szpitalnej z wdrożeniem i wykorzystaniem technologii RFID UHF do ewidencjonowania obiegu bielizny dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 21.06.2018 roku pod nr 2018/S 117-265940.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści wymiary poszwy 160 x 210, prześcieradła 160 x 250 i prześcieradła dziecięcego 200 x 160?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści gramaturę pola krytycznego fartuchów 100 – 120 g/m²? Proponowana gramatura nie ma żadnego negatywnego wpływu na właściwości fartuchów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w fartuchach system umożliwiający łatwe rozróżnienie rozmiaru poprzez przyporządkowanie koloru lamówki pod szyją?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4:

Zamawiający bardzo szczegółowo opisał ubrania bluza + spodnie, wymagając nawet szerokości tkaniny, z której będą wykonane. Wymagane parametry wykluczają dostarczenie ubrań zgodnych z obowiązującymi normami, a o wyższych parametrach użytkowych. Z punktu widzenia zarówno konkurencyjności, jak i komfortu używania, Zamawiający powinien dopuścić odzież alternatywną.

Czy zamawiający, mając na uwadze możliwość otrzymania w ramach wynajmu bardzo komfortowych oraz zgodnych z przepisami ubrań, dopuści bluzy i spodnie o parametrach:

- skład: 55 % bawełna, 45 % poliester;
- gramatura 120 – 130 g/m²;
- kurczliwość 5 %;

- zgodność z normą PN-EN 13795 w zakresie pylenia, czystości pod względem cząstek stałych oraz parametrów wytrzymałościowych?

Proponowana odzież jest bardzo komfortowa i cieszy się bardzo dobrą opinią użytkowników.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5:

Zamawiający bardzo szczegółowo opisał serwety, podkłady i prześcieradła operacyjne. Na rynku dostępne są wyroby o znacznie wyższych parametrach użytkowych, zgodnie z normą PN-EN 13795.

Czy zamawiający dopuści serwety, podkłady i prześcieradła operacyjne o parametrach:

- skład: 70 % bawełna, 29 % poliester, 1 % włókno węglowe,
- gramatura 160 g/m².

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach
Piotr Rybak

Sj.
STARSZY INSPEKTOR
Małgorzata Dziągiewska

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Jan Kowalczyk	
Tel:	81 450 22 23	
e-mail:	jkowalczyk@szpitalpulawy.pl	